



ADİYAMAN VALİLİĞİ  
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN BÜLTENİ

18/05/2024

ADİYAMAN İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN ALİ TOSUN'UN  
"15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ" MESAJI

Adıyaman İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Ali Tosun "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü " vesilesiyle bir mesaj yayımladı. Ali Tosun mesajında;

Sevgili Öğrencilerim, Kıymetli Öğretmenlerim, Değerli Velilerim ve Mesai Arkadaşlarım,

Ülkemizin demokratik düzenine ve millî birliğine yönelik haince bir darbe kalkışmasına mâruz kaldığımız 15 Temmuz'un yıldönümündeyiz.

FETÖ terör örgütünün, ülkemizin bekâsını, devletimizin bölünmez bütünlüğünü hedef olarak planlı bir şekilde kalkışma gerçekleştirdiği o kara gecede, milletimiz göğsündeki vatan ve bayrak sevgisiyle millî irademizi hiçe sayan alçaklara haddini bildirmiştir.

'Vatan sevgisi imandandır.' Şiarıyla, Çanakkale ve İstiklâl harbindeki coşkuyla ülkesini savunan milletimiz, 8 yıl önce bugün adeta çelikten bir set oluşturarak ülkemizin istiklâline kast edenlere geçit vermemiştir.

15 Temmuz gecesi milletimizin kahraman evlatları, Sayın Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla meydanlara inmiş ve güvenlik güçlerimizin yanında yer alarak vatani her ne pahasına olursa olsun koruyacaklarını, yeni bir kahramanlık destanı yazarak göstermiştir.

Eğitim camiası olarak bizler, Türkiye Yüzyılı vizyonuyla ülkemizin yarınları olan öğrencilerimizi, ülkesine ve milletine bağlı bireyler olarak yetiştirmelerini sağlamak için var gücümüzle çalışıyoruz. Sahip olduğu mefkûre ile toplumu ve ülkesini imar eden ve geleceğe yön veren bilge nesiller yetiştirmeyi ahlaki bir sorumluluk olarak ele alıyoruz. Yürüttüğümüz



**ADİYAMAN VALİLİĞİ**  
**İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

**BASIN BÜLTENİ**

**18/05/2024**

projeler ile zihinsel, sosyal, duygusal, fiziksel ve ahlaki yönden güçlü bireyler yetiştirmek için tüm gayreti gösteriyoruz.

Bu vesileyle 15 Temmuz 2016'da milletimizin varlığına, istikbâline ve inançlarına darbe vurmak isteyenlere karşı gövdesini siper ederek gösterdikleri kahramanlıkla adlarını tarihe yazdıran şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimizi şükran ve minnetle anıyorum.

Ali TOSUN

İl Millî Eğitim Müdürü

